
UCHWAŁA NR XXXVII/492/2022 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022r. 
poz. 559, poz.1005, poz.1561 i poz. 1079 ) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1.  
Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B49DAC-F431-46C9-91EB-84B9C7CB88C1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 84 184,98

0,00 0,00

01043 0,00 84 184,98

0,00 0,00

0,00 84 184,98

758 0,00 45 785,00

0,00 0,00

75802 0,00 45 785,00

0,00 0,00

0,00 45 785,00

801 -29 000,00 4 500,00

0,00 0,00

80104 -29 000,00 0,00

0,00 0,00

-29 000,00 0,00

80106 0,00 4 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

831 800,00 802 800,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 125 850,00 130 350,00

Przedszkola 1 573 800,00 1 544 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 806 191,33 2 781 691,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 45 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 45 785,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 487 349,54 1 571 534,52

Różne rozliczenia 25 943 702,00 25 989 487,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 487 449,54 1 571 634,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 625 062,97 2 709 247,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/492/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B49DAC-F431-46C9-91EB-84B9C7CB88C1. Uchwalony Strona 1



0,00 4 500,00

852 -473 590,00 473 590,00

0,00 0,00

85295 -473 590,00 473 590,00

0,00 0,00

0,00 473 590,00

-473 590,00 0,00

razem: -502 590,00 608 059,98

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-502 590,00 608 059,98

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 188 604 289,50 188 709 759,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 229 406,14 1 229 406,14

majątkowe 19 538 831,68 19 538 831,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

595 000,00 595 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 406,14 634 406,14

majątkowe

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 572 090,00 3 098 500,00

bieżące 169 065 457,82 169 170 927,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

439 824,00 913 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 176 362,22 4 176 362,22

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

107 800,00 112 300,00

Pomoc społeczna 4 945 272,47 4 945 272,47

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B49DAC-F431-46C9-91EB-84B9C7CB88C1. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 378 689,22 1 380 167,72 1 380 167,72 0,00 1 380 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 998 521,50 30 998 521,50 0,00 0,00

-94 815,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 815,02 -94 815,02 0,00 0,00

202 820,00 42 820,00 42 820,00 0,00 42 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

32 486 694,20 1 422 987,72 1 422 987,72 0,00 1 422 987,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 063 706,48 31 063 706,48 0,00 0,00

7 735 426,44 69 886,50 69 886,50 0,00 69 886,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 665 539,94 7 665 539,94 0,00 0,00

-94 815,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 815,02 -94 815,02 0,00 0,00

26 560,00 26 560,00 26 560,00 0,00 26 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 667 171,42 96 446,50 96 446,50 0,00 96 446,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 570 724,92 7 570 724,92 0,00 0,00

36 760,00 36 760,00 36 760,00 0,00 36 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 050,00 23 050,00 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 810,00 59 810,00 59 810,00 0,00 59 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 072 539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 072 539,94 7 072 539,94 0,00 0,00

-94 815,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 815,02 -94 815,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 977 724,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 977 724,92 6 977 724,92 0,00 0,00

23 993 027,13 660 045,57 660 045,57 0,00 660 045,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 332 981,56 23 332 981,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 260,00 16 260,00 16 260,00 0,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

24 169 287,13 676 305,57 676 305,57 0,00 676 305,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 492 981,56 23 492 981,56 0,00 0,00

18 706,37 18 706,37 18 706,37 0,00 18 706,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 260,00 16 260,00 16 260,00 0,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 966,37 34 966,37 34 966,37 0,00 34 966,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 141 169,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 141 169,16 21 141 169,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

21 301 169,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 301 169,16 21 301 169,16 0,00 0,00

50 501 224,31 13 559 390,00 2 199 390,00 0,00 2 199 390,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 941 834,31 36 941 834,31 0,00 0,00

-367 203,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367 203,64 -367 203,64 0,00 0,00

354 533,64 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 033,64 334 033,64 0,00 0,00

50 488 554,31 13 579 890,00 2 219 890,00 0,00 2 219 890,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 908 664,31 36 908 664,31 0,00 0,00

11 975 972,00 11 470 972,00 110 972,00 0,00 110 972,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 996 472,00 11 491 472,00 131 472,00 0,00 131 472,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 595 000,00

zmniejszenie -334 033,64

zwiększenie 46 052,89
600 Transport i łączność

po zmianach 307 019,25

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/492/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B49DAC-F431-46C9-91EB-84B9C7CB88C1. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

949 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

-334 033,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 033,64 -334 033,64 0,00 0,00

334 033,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 033,64 334 033,64 0,00 0,00

949 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 980,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 980,75 287 980,75 0,00 0,00

287 980,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 980,75 287 980,75 0,00 0,00

595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00

-334 033,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 033,64 -334 033,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 966,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 966,36 260 966,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 052,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 052,89 46 052,89 0,00 0,00

46 052,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 052,89 46 052,89 0,00 0,00

37 567 402,31 2 025 568,00 2 025 568,00 0,00 2 025 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 541 834,31 35 541 834,31 0,00 0,00

-33 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 170,00 -33 170,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 534 232,31 2 025 568,00 2 025 568,00 0,00 2 025 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 508 664,31 35 508 664,31 0,00 0,00

35 541 834,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 541 834,31 35 541 834,31 0,00 0,00

-33 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 170,00 -33 170,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 508 664,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 508 664,31 35 508 664,31 0,00 0,00

422 427,78 397 427,78 342 004,68 19 800,19 322 204,49 0,00 0,00 55 423,10 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 977,78 399 977,78 344 554,68 22 350,19 322 204,49 0,00 0,00 55 423,10 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

365 989,87 340 989,87 340 989,87 19 200,19 321 789,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 539,87 343 539,87 343 539,87 21 750,19 321 789,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 565,19 2 565,19 2 565,19 2 565,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 165,19 3 165,19 3 165,19 3 165,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 595 000,00

zmniejszenie -334 033,64

zwiększenie 46 052,89
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 307 019,25

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 595 000,00

zmniejszenie -334 033,64

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 260 966,36

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 46 052,89
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 46 052,89

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B49DAC-F431-46C9-91EB-84B9C7CB88C1. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 383 597,84 661 185,00 641 365,00 15 200,00 626 165,00 0,00 10 800,00 9 020,00 0,00 0,00 722 412,84 722 412,84 0,00 0,00

-92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 900,00 -92 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 697,84 661 185,00 641 365,00 15 200,00 626 165,00 0,00 10 800,00 9 020,00 0,00 0,00 629 512,84 629 512,84 0,00 0,00

1 001 472,84 279 060,00 279 060,00 15 200,00 263 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 412,84 722 412,84 0,00 0,00

-92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 900,00 -92 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 572,84 279 060,00 279 060,00 15 200,00 263 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 512,84 629 512,84 0,00 0,00

722 412,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 412,84 722 412,84 0,00 0,00

-92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 900,00 -92 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 512,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 512,84 629 512,84 0,00 0,00

15 514 305,02 13 645 878,58 13 057 958,58 9 677 893,03 3 380 065,55 0,00 487 920,00 100 000,00 0,00 0,00 1 868 426,44 1 868 426,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 100,00 42 100,00 42 100,00 17 100,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

15 599 405,02 13 687 978,58 13 100 058,58 9 694 993,03 3 405 065,55 0,00 487 920,00 100 000,00 0,00 0,00 1 911 426,44 1 911 426,44 0,00 0,00

12 799 222,60 10 930 796,16 10 820 296,16 8 378 645,50 2 441 650,66 0,00 10 500,00 100 000,00 0,00 0,00 1 868 426,44 1 868 426,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 100,00 42 100,00 42 100,00 17 100,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

12 884 322,60 10 972 896,16 10 862 396,16 8 395 745,50 2 466 650,66 0,00 10 500,00 100 000,00 0,00 0,00 1 911 426,44 1 911 426,44 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 800,00 1 101 800,00 1 101 800,00 1 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 385,00 144 385,00 144 385,00 144 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 685,00 144 685,00 144 685,00 144 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 700,00 51 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 700,00 66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 837,93 106 837,93 106 837,93 0,00 106 837,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 837,93 126 837,93 126 837,93 0,00 126 837,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 118,07 1 459 118,07 1 459 118,07 0,00 1 459 118,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 118,07 1 464 118,07 1 464 118,07 0,00 1 464 118,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868 426,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868 426,44 1 868 426,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

1 911 426,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 426,44 1 911 426,44 0,00 0,00

5 072 107,79 4 573 544,79 1 248 778,79 845 319,87 403 458,92 63 000,00 3 261 766,00 0,00 0,00 0,00 498 563,00 498 563,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 072 507,79 4 573 944,79 1 248 778,79 845 319,87 403 458,92 63 000,00 3 262 166,00 0,00 0,00 0,00 498 563,00 498 563,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B49DAC-F431-46C9-91EB-84B9C7CB88C1. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

480 750,00 430 750,00 267 350,00 54 100,00 213 250,00 53 000,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 850,00 430 850,00 267 350,00 54 100,00 213 250,00 53 000,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 640,00 863 640,00 859 440,00 767 800,00 91 640,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 940,00 863 940,00 859 440,00 767 800,00 91 640,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 074 395,28 46 978 395,28 39 450 495,28 31 514 887,00 7 935 608,28 6 025 900,00 1 502 000,00 0,00 0,00 0,00 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 071 395,28 46 975 395,28 39 459 495,28 31 514 887,00 7 944 608,28 6 013 900,00 1 502 000,00 0,00 0,00 0,00 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 0,00

3 520 357,65 3 520 357,65 3 361 957,65 2 959 557,65 402 400,00 10 000,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531 357,65 3 531 357,65 3 370 957,65 2 959 557,65 411 400,00 12 000,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971 529,66 9 731 529,66 4 861 529,66 3 380 890,38 1 480 639,28 4 741 100,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 951 529,66 9 711 529,66 4 861 529,66 3 380 890,38 1 480 639,28 4 721 100,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

889 800,00 889 800,00 0,00 0,00 0,00 889 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 800,00 902 800,00 0,00 0,00 0,00 902 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851 300,00 3 851 300,00 0,00 0,00 0,00 3 851 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 818 300,00 3 818 300,00 0,00 0,00 0,00 3 818 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B49DAC-F431-46C9-91EB-84B9C7CB88C1. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 164 175,78 1 164 175,78 690 575,78 579 075,78 111 500,00 447 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 175,78 1 165 175,78 690 575,78 579 075,78 111 500,00 448 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 300,00 415 300,00 0,00 0,00 0,00 415 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 300,00 416 300,00 0,00 0,00 0,00 416 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 374,06 940 374,06 111 374,06 111 374,06 0,00 827 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 374,06 945 374,06 111 374,06 111 374,06 0,00 832 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 500,00 827 500,00 0,00 0,00 0,00 827 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 500,00 832 500,00 0,00 0,00 0,00 832 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 307 683,00 17 322 530,00 17 308 430,00 2 376 480,86 14 931 949,14 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 3 985 153,00 3 985 153,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 308 083,00 17 322 930,00 17 308 830,00 2 376 480,86 14 932 349,14 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 3 985 153,00 3 985 153,00 0,00 0,00

12 585 779,99 12 495 779,99 12 491 679,99 1 096 180,00 11 395 499,99 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 586 179,99 12 496 179,99 12 492 079,99 1 096 180,00 11 395 899,99 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 059 591,18 2 046 489,68 1 455 389,68 637 300,00 818 089,68 538 300,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 3 013 101,50 3 013 101,50 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

67 585,00 67 585,00 67 185,00 16 500,00 50 685,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 077 176,18 2 114 074,68 1 522 574,68 653 800,00 868 774,68 538 300,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 2 963 101,50 2 963 101,50 0,00 0,00

4 415 691,18 1 402 589,68 1 399 789,68 634 900,00 764 889,68 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 3 013 101,50 3 013 101,50 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

67 585,00 67 585,00 67 185,00 16 500,00 50 685,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 433 276,18 1 470 174,68 1 466 974,68 651 400,00 815 574,68 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 2 963 101,50 2 963 101,50 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 200,00 80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B49DAC-F431-46C9-91EB-84B9C7CB88C1. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 900,00 117 900,00 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 400,00 123 400,00 123 400,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 370,00 124 370,00 124 370,00 0,00 124 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 785,00 45 785,00 45 785,00 0,00 45 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 155,00 170 155,00 170 155,00 0,00 170 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 781,30 116 781,30 116 781,30 0,00 116 781,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 681,30 121 681,30 121 681,30 0,00 121 681,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 943 101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 943 101,50 2 943 101,50 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 893 101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 101,50 2 893 101,50 0,00 0,00

214 692 620,79 83 260 278,60 47 455 302,36 35 804 976,24 22 065 940,00 28 843 635,00 676 915,60 0,00 565 000,00 79 280 851,59 79 280 851,59 0,00 0,00

-637 918,66 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 918,66 -604 918,66 0,00 0,00

743 388,64 206 355,00 184 555,00 36 150,00 148 405,00 21 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 537 033,64 537 033,64 0,00 0,00

214 798 090,77 83 444 833,60 47 491 452,36 35 953 381,24 22 053 940,00 28 844 435,00 676 915,60 0,00 565 000,00 79 212 966,57 79 212 966,57 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 595 000,00

zmniejszenie -334 033,64

zwiększenie 46 052,89
Wydatki razem:

po zmianach 307 019,25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B49DAC-F431-46C9-91EB-84B9C7CB88C1. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 30 998 521,50 65 184,98

01043 7 665 539,94 - 94 815,02

6050 7 072 539,94 - 94 815,02

29 994,24 - 8 430,79

0,00 92 615,77

77 419,06 6 500,00

38 000,00 11 000,00

500 000,00 - 221 500,00

147 485,80 25 000,00

01044 23 332 981,56 160 000,00

6050 21 141 169,16 160 000,00

0,00 160 000,00

600 36 941 834,31 - 33 170,00

60014 895 000,00 0,00

6050 0,00 287 980,75

0,00 287 980,75

6057 595 000,00 - 334 033,64

595 000,00 - 334 033,64

6059 0,00 46 052,89

0,00 46 052,89

60016 35 541 834,31 - 33 170,00

6050 35 541 834,31 - 33 170,00

500 000,00 250 000,00

1 300 000,00 507 000,00

649 295,15 14 000,00

Budowa drogi Azaliowa, Perłowa w Bezrzeczu	 750 000,00

Budowa ścieżki rowerowej  Buk przejście graniczne - Lubieszyn 1 807 000,00

Budowa ul.Przytulnej w Dobrej wraz z infrastrukturą 663 295,15

Obwodnica Wołczkowo - PT 46 052,89

Drogi publiczne gminne 35 508 664,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 508 664,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 966,36

Obwodnica Wołczkowo - PT 260 966,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 052,89

Drogi publiczne powiatowe 895 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 980,75

Obwodnica Wołczkowo - PT 287 980,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 301 169,16

Przełączenie  kanalizacji deszczowej z Osiedla "Pod Lipami"  do ul.Długiej  

w Mierzynie 	
160 000,00

Transport i łączność 36 908 664,31

Wymiana rur cementowo azbestowych na terenie gminy Dobra 278 500,00

Zagospodarowanie terenu wokół studni nr 5 w Skarbimierzycach 172 485,80

Infrastruktura sanitacyjna wsi 23 492 981,56

Budowa sieci wodociągowej na terenie dz. nr 69/11,  214/1 (ul. 

Poziomkowa) i 68/10 w Dobrej
92 615,77

Skarbimierzyce, budowa rurociągu tłocznego wraz z kablem zasilającym i 

sterowniczym od nowej studni nr 5 do hydroforni
83 919,06

Wykonanie automatyki - Skarbimierzyce, budowa rurociągu tłocznego wraz 

z kablem zasilającym i sterowniczym od nowej studni nr 5 do hydroforni
49 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 570 724,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 977 724,92

Budowa sieci wodociągowej   (partycypacja gminy) 21 563,45

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 31 063 706,48

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/492/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B49DAC-F431-46C9-91EB-84B9C7CB88C1. Uchwalony Strona 1



1 159 840,00 44 000,00

885 050,00 - 848 170,00

710 722 412,84 - 92 900,00

71035 722 412,84 - 92 900,00

6050 722 412,84 - 92 900,00

200 000,00 - 92 900,00

750 1 868 426,44 43 000,00

75023 1 868 426,44 43 000,00

6050 1 868 426,44 43 000,00

1 030 000,00 43 000,00

926 3 013 101,50 - 50 000,00

92601 3 013 101,50 - 50 000,00

6050 2 943 101,50 - 50 000,00

222 759,00 - 50 000,00

79 280 851,59 - 67 885,02

Zagospodarowanie terenu centrum  Bezrzecza 172 759,00

Razem 79 212 966,57

Kultura fizyczna 2 963 101,50

Obiekty sportowe 2 963 101,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 893 101,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 911 426,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 911 426,44

Modernizacja pomieszczeń w Dobrej, ul. Graniczna, na potrzeby Urzędu 

Gminy
1 073 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 512,84

Urządzenie i ogrodzenie cmentarza  Mierzyn 107 100,00

Administracja publiczna 1 911 426,44

Wołczkowo budowa ul. Malinowej wraz z infrastrukturą 36 880,00

Działalność usługowa 629 512,84

Cmentarze 629 512,84

Modernizacja ul. Wesołej oraz ul. Zacisznej w Mierzynie 1 203 840,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B49DAC-F431-46C9-91EB-84B9C7CB88C1. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

